
 

Uchwała nr VII(71)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą „Nowoczesne nauki 

przyrodnicze w nowoczesnej szkole” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Oś priorytetowa :  RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki 

 

Działanie: RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 

rozwój kompetencji kluczowych uczniów  

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506  ) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji od 1 maja 2019 r.  do 31 lipca 2020 r. projekt pod nazwą 

„Nowoczesne nauki przyrodnicze w nowoczesnej szkole”, o wartości 423 578,75 zł 

Nr wniosku: RPWM.02.02.01-28-0102/17 i zabezpiecza się przeznaczone na ten cel 

środki w budżecie gminy, o których mowa w§ 2. 

2. Projekt o którym mowa w ust.1 realizowany będzie przez Szkołę Podstawową Nr 1 

im. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020; Oś priorytetowa: 

RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki; Działanie: RPWM.02.02.00 Podniesienie 

jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów, jako Partner. Liderem prowadzącym projekt będzie Fundacja Animowania 

Rozwoju i Aktywności z siedzibą w Olsztynie ul. Nad Jarem 2/15. 

 

§ 2 

 

Gmina Barczewo przeznacza na realizację projektu, o którym mowa w § 1:  

1. w 2019 r.  

▪ wkład własny (JST) w wysokości 1 890,00 zł w postaci niepieniężnej. 

2. w 2020 r. 

▪ wkład własny (JST) w wysokości 5 730,00 zł w postaci niepieniężnej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                               

                     Przewodnicząca 

                                                                                  Rady Miejskiej w Barczewie 

 

                                                                                    Aleksandra Ciechanowicz – Osiecka 


